
新役員の紹介 令和６年度自治会長の退任

令和７年度自治会長就任のごあいさつ

令和7年度の会長として大島 啓さんが選任されました。

今後とも地域づくりにご協力をお願いいたします。

【ごあいさつ】

このたび自治会長を拝命いたしました大島 啓と申します。

地域の皆様と共に、笑顔あふれる町づくりを進めてまいり

ます。どうぞ温かいご支援・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

令和6年度まで5年の間、自治会長として様々な活動に

取り組んでくださった豊田 紀雄さんが退任されました。

これまで長きにわたり地域のために力を尽くしてくださ

って、本当にありがとうございました。

自治会だより

お花見の会を開催しました

令和7年3月30日（日）大境公園にて75歳以上の会員

を対象にお花見の会を開催しました。約30名の方

にご参加いただき、楽しい時間を過ごしました。

春の交通安全週間活動を実施しました

4月6日(日)～4月15日(火)

亀有信用金庫前にて、

「春の交通安全週間」の

活動を実施しました。

ご協力くださった皆様、

ありがとうございました。

令和7年度伊興町自治会総会を開催しました

5月17日(土)に、令和7年度伊興町自治会総会が開かれました。伊興町自治会会員数547名のうち、

委任状408通・当日出席者48名に加え役員12名。会則第5章第20条に基づき会員の1/5以上の構成員

となり成立しました。議案1～6を審議し、出席者の過半数にて議決され、全て承認されました。

●第1号議案　令和六年度事業報告　　　

●第2号議案　令和六年度収支決算報告　

●第3号議案　同上監査報告　　　　　　

●第4号議案　本部役員及び監査役選任　

●第5号議案　令和七年度事業計画案　　　

●第6号議案　令和七年度収支予算案

書：鈴木柚衣さん

令和７年7月１４日
発行：伊興町自治会
会長：大島　啓
担当：住吉　香織

自治会長　　大島　啓

副会長　　　和田　麻衣子

（以下、役職名五十音順）

会計部長　　　　　　大橋　日奈子

会計監査　　　　　　野口　正広

公園草花担当部長　　石割　正三

広報環境部長　　　　岩崎　孝和

渉外厚生部長　　　　鈴木　豪

庶務部長　　　　　　住吉　香織

防災統括部長　　　　住吉　兼児

青少年対策部長　　　鈴木　和香奈

子ども会会長　　　　小西　多恵子



春の清掃活動は雨天中止となりました

5月30日（金）、竹の塚駅東口駅前広場を拠点として実施が予定されていた

地域の清掃活動は中止となりました。次回は秋に行われる予定ですので、

ご協力いただける方いらっしゃいましたらよろしくお願いいたします。

自治会のLINEオープンチャットを作りました

自治会のオープンチャットを開設しました。

分からないことを気軽に聞ける情報交換の場にしたいと思います。

どうぞ皆さんご参加ください！

自治会のホームページをご活用ください

伊興町自治会のホームページでは、活動の様子やお知らせを随時報告しています。

地域のわからないこと、困ったことなどがあれば、

ホームページの「お問い合わせ」からメールをして

ください。役員よりお返事いたします。

★「いこうキッズ」オープンチャットはこちら→

←★自治会オープンチャットはこちら

伊興町自治会 子ども会「いこうキッズ」

一昨年３月ディズニーランド行きを機会に発足した伊興町自治会の

子ども会の名前は「いこうキッズ」に決まりました。

対象は、伊興町自治会の幼児（3歳）～中学生です。

子ども会オープンチャットを開設しましたので、ぜひのぞきに来てくださいね。

7月26日（土）には、水遊びイベントを予定しています！

自治会の掲示板にお知らせ掲示のお手伝いをしてくださる方募集

伊興町自治会エリアには7か所掲示板があります。

掲示板にお知らせなどの掲示物を貼る作業を誰かお手伝いいただけませんか？

ご協力いただける方は、自治会のオープンチャットまたはホームページのお問

い合わせ、または役員宛に直接でも結構です。お気軽にご連絡ください。

令和7年度１０月１９日（日）、同運動会が行われます。競技に参加しませんか？

令和6年度は参加者が少なく、寄せ集めのメンバーながらも力を合わせたら、

綱引きではなんと準優勝。こんなにイイ線行くのなら今年は優勝したい！

誰か！力を貸してください！おいしいお弁当も出ます！
令和7年7月14日（月）

伊興町自治会WEBページ　

https://www.chokai.info/ikocho/
伊興町自治会　　　｜検索

（特に）綱引きで勝ちたいんです･･･！伊興町自連連合大運動会


